
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 066/2025 - SEDHC, de 24 de Julho de 2025

Altera  integrante do Conselho de
Defesa  do  Patrimônio  Histórico,
Artístico, Arquitetônico, Cultural e
Turístico  de  São  Vicente  -
CONDEPHASV.
Proc. nº 30438/05
 

  

JACKSON NUNES,  Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de
suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

Considerando   a  indicação  de  Substituição  dispostas  no SEI  Processo  nº

3551009.401.00030403/2025-81 recebido da Secretaria de Licenciamento;

RESOLVE

Art. 1º - Altera o item  c)  do Art 1º  Inciso I da Portaria  005/2025/ SEDHC,
publicada  20/03/2025  e substitui  representante  Secretaria de Licenciamento -
SEL,  para compor o Conselho de Defesa do Patrimônio Histórico, Artístico,
Arquitetônico, Cultural e Turístico de São Vicente - CONDEPHASV, a constar:

Suplente:  Patrícia Naomi Igai - Registro 14347

Substituindo: Jefferson de Souza 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

São  Vicente,  Cidade  Monumento  da  História  Pátria,
Cellula Mater da Nacionalidade, 24 de Julho de 2025.

JACKSON NUNES
Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


